
městský běh Kronaby Gočárovy schody
2017-09-28 Hradec Králové

start listhlavní závod
start ~ 19:30:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 52

kategorie # jméno stát tým/klub/obec ročník

Ženy 37 BELLEROVÁ MARTINA CZE HRADEC KRÁLOVÉ 1992

Juniorky 41 BENEŠOVÁ ANNA CZE CARLA.KUPKOLO.CZ 2004

Ženy 39 BERGEROVÁ KATEŘINA CZE CARLA.KUPKOLO.CZ 1992

Ženy 21 ČERNÁ PETRA CZE 3D FITNESS RACE TEAM 1977

Muži ČIVRNÝ JIŘÍ CZE SK NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 1980

Ženy 22 FLÉGLOVÁ BLANKA CZE BĚHÁME V HOLICÍCH A OKOLÍ 1989

Juniorky 40 GOLINEY MARYANA CZE CARLA.KUPKOLO.CZ 2002

Junioři HALÍŘ PAVEL CZE SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ, ATLETIKA 2000

Muži 23 HLAVA ROMAN CZE BĚHÁME V HOLICÍCH A OKOLÍ 1978

Muži HOFMAN MILAN CZE RBZ PRAHA 1996

Muži 24 HRUBEŠ PAVEL CZE LÁZNĚ BOHDANEČ 1980

Muži 25 KALA JIŘÍ CZE CK PŘÍBRAM FANY GASTRO 1987

Muži 26 KNOP LUKÁŠ CZE MANAGER MARTIN 1979

Muži 27 KOVAŘÍK RADOVAN CZE HUMBUK TEAM 1985

Ženy KOZÁKOVÁ DENISA CZE BK NÁCHOD 1979

Muži 28 METELKA PAVEL CZE SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ, ATLETIKA 1990

Junioři 35 METELKA TOMÁŠ CZE HRADEC KRÁLOVÉ 2008

Juniorky 34 METELKOVÁ MICHAELA CZE OK99 HRADEC KRÁLOVÉ 2005

Ženy POCHOPOVÁ NICOLE CZE KUPKOLO.CZ 1990

Muži 29 POSPÍŠIL JAROSLAV CZE BIKE AND RUN TEAM STARÃ¡ PAKA 1978

Muži 36 ROČÍN IGOR CZE HRADEC KRÁLOVÉ 1975

Ženy 30 ROUSKOVÁ JANA CZE HRADEC KRÁLOVÉ 1984

Ženy 33 SLEZÁKOVÁ KAMILA CZE HRADEC KRÁLOVÉ 1994

Muži 31 SOUČEK MICHAL CZE TJ SOKOL HRADEC KRÁLOVÉ 1994

Muži 38 ŠUPICH MARTIN CZE WIKOV 1977

Ženy VINSALKOVA TEREZA CZE LIBEREC 1978

Junioři 32 ZÁHORA JAKUB CZE KOLÍN 2002

Muži 1008  SCHWARZ  PETR CZE FC HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, A.S 1991

Muži 1004 BACOVSKÝ JAN CZE TÃ½M POLICIE KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©H... 1983

Muži 1005 BLUDSKÝ RADOVAN CZE HZS KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE 1991

Ženy 1009 ČECHOVÁ IVA CZE MAGISTRÃ¡T MÄ›STA HRADEC KRÃ¡LOVÃ© 1975

Muži 2004 ERBEN JAN CZE TÃ½M POLICIE KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©H... 1989

Muži 4001 HODBOĎ LUKÁŠ CZE SOKOL HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, ATLETIKA 1996

Muži 1006 HOUDEK ONDŘEJ CZE TRPASLÃ­CI 1984

Muži 3004 HRDINA PAVEL CZE TÃ½M POLICIE KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©H... 1988

Ženy 1007 JINDROVÁ JANA MIRIAM CZE TÅ™EBOVSKÃ© SPARTANKY 1984

Muži 2005 KARBAN ŠTĚPÁN CZE HZS KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE 1971

Muži 2009 LÁN FILIP CZE MAGISTRÃ¡T MÄ›STA HRADEC KRÃ¡LOVÃ© 1980

Ženy 2001 METELKOVÁ TÁŇA CZE SOKOL HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, ATLETIKA 1972

Muži 2006 MOLEK TOMÁŠ CZE TRPASLÃ­CI 1991

Muži 3005 PAULÍČEK STANISLAV CZE HZS KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE 1993

Muži 3001 RŮŽIČKA ADAM CZE SOKOL HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, ATLETIKA 1997

Ženy 3006 RYCHTEROVÁ LENKA CZE TRPASLÃ­CI 1992

Muži 3009 SLAVÍK JAN CZE MAGISTRÃ¡T MÄ›STA HRADEC KRÃ¡LOVÃ© 1976

Ženy 2007 STOJANOVÁ ŽANETA CZE TÅ™EBOVSKÃ© SPARTANKY 1976

Muži 4006 ŠIMŮNEK TOMÁŠ CZE TRPASLÃ­CI 1991

Ženy 3007 ŠMÍDOVÁ GABRIELA CZE TÅ™EBOVSKÃ© SPARTANKY 1973

Ženy 4007 ŠMÍDOVÁ MIROSLAVA CZE TÅ™EBOVSKÃ© SPARTANKY 1964
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Muži 4004 ŠPETLA JIŘÍ CZE TÃ½M POLICIE KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©H... 1970

Juniorky 1001 TOMÁŠKOVÁ KAROLÍNA CZE SOKOL HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, ATLETIKA 1999

Muži 4009 VEJBĚRA JAN CZE MAGISTRÃ¡T MÄ›STA HRADEC KRÃ¡LOVÃ© 1966

Muži 4005 ZHŘÍVAL JAN CZE HZS KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE 1996
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městský běh Kronaby Gočárovy schody
2017-09-28 Hradec Králové

start listtýmy
start ~ 19:30:00 | bez omezení věku | přihlášeno: 25

kategorie tým/klub/obec členové

m FC HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, A.S 1008 PETR  SCHWARZ 1991

mix SOKOL HRADEC KRÃ¡LOVÃ©, ATLETIKA

4001 LUKÁŠ HODBOĎ 1996

2001 TÁŇA METELKOVÁ 1972

3001 ADAM RŮŽIČKA 1997

1001 KAROLÍNA TOMÁŠKOVÁ 1999

mix MAGISTRÃ¡T MÄ›STA HRADEC KRÃ¡LOVÃ©

3009 JAN SLAVÍK 1976

1009 IVA ČECHOVÁ 1975

2009 FILIP LÁN 1980

4009 JAN VEJBĚRA 1966

mix TRPASLÃ­CI

4006 TOMÁŠ  ŠIMŮNEK 1991

1006 ONDŘEJ HOUDEK 1984

2006 TOMÁŠ MOLEK 1991

3006 LENKA  RYCHTEROVÁ 1992

ženy TÅ™EBOVSKÃ© SPARTANKY

4007 MIROSLAVA  ŠMÍDOVÁ 1964

1007 JANA MIRIAM JINDROVÁ 1984

2007 ŽANETA  STOJANOVÁ 1976

3007 GABRIELA  ŠMÍDOVÁ 1973

muži TÃ½M POLICIE KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE

4004 JIŘÍ ŠPETLA 1970

1004 JAN  BACOVSKÝ 1983

2004 JAN ERBEN 1989

3004 PAVEL HRDINA 1988

muži HZS KRÃ¡LOVÃ©HRADECKÃ©HO KRAJE

4005 JAN ZHŘÍVAL 1996

1005 RADOVAN BLUDSKÝ 1991

2005 ŠTĚPÁN KARBAN 1971

3005 STANISLAV PAULÍČEK 1993
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